РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP] г. Таганрог

О внесении изменений в состав
кодов классификации доходов,
закрепленных за главными
администраторами доходов
бюджета муниципального
образования «Город Таганрог»

В соответствии с постановлением Администрации города Таганрога от
30.12.2021 № 2194 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень
главных администраторов доходов и перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования
«Город Таганрог»:

1. Внести в состав кодов классификации доходов, закрепленных за главными

администраторами доходов бюджета муниципального образования «Город
Таганрог», следующие изменения:

1.1. Закрепить за главным администратором доходов Управлением культуры
г. Таганрога код дохода 906 2 02 25454 04 0000 150 «Субсидии бюджетам городских
округов на создание модельных муниципальных библиотек».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города
Таганрога - начальник

Финансового управления
г.Таганрога

[SIGNERSTAMP1]

Н.Н. Протасова